sebagai berikut:

NO

URUT

PASANGAN CALON

BUPATI DAN WAKIL BUPATI
JUMLAH SUARA

PERSEN

TASE

1
dr. Amirudin Rauf, Sp. OG, Msi

H. Abdullah Batalipu, S.Sos, Msi

36.108 (tigs puluh enam ribu

seratus delapan
46.617%

2

H. Efendi Nonci

Syarmin DJ. Daimaroto

8.935 (delapan ribu

Sembilan ratus tiga puluh

lima

11.535%

3
Dr. ir. H. Syamsudin Koloi, MS

Drs. Hj. Nurseha. M.Si

32.414 (tiga puluh dua ribu

empat ratus empat betas)
41.848%

D. Bahwa walaupun terdapat selisih melebihi 2 % antara perolehan Suara
FEMOHCN dengan Pasangan Calon Peraih Suara terbanyak, akan tetapi